

Estado do Rio Grande do Sul PREFEITURA MUNICIPAL DE ERECHIM Secretaria Municipal da Fazenda Serviços de Convênios e Prestação de Contas.

## Atestado de Regularidade:

Conforme solicitação da Secretaria Municipal de Administração - Comissão de Parcerias, da Secretaria Municipal de Cultura, Esporte e Turismo e ainda da OSC -Organização da Sociedade Civil, informamos que a Associação Esportiva Erechinense de Futsal com o CNPJ: 35.582.700/0001-28, não encontra-se cadastrada e não existem registros de recebimento de repasse na Secretaria Municipal da Fazenda, até a presente data.

Erechim, 01 de dezembro de 2022.

aldemar Artur Loch Secretário Mun. da Fazenda

Portaria nº 1072/2022

Eliane T. Rigon Gevinski Chefe do Setor de Convênios e Prestação de Contas Portaria 033/2021